EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE

1ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO REGULAMENTADO PELO EDITAL Nº. 123/2020

PARA: CHECAGEM DE DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DO PROCESSO SELETIVO
ON LINE

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE, no uso de suas atribuições,
mediante autorização contida no processo administrativo nº 09/201.272/2020, publicada na página 4 do
D.O. de 13/08/2020, CONVOCA os profissionais abaixo indicados, que se candidataram no processo
seletivo simplificado regido pelo Edital n° 123/2020, de que trata o processo administrativo n°.
09/200.185/2020,, amparado no artigo 37, IX da Constituição Federal de 1998 e na Lei Municipal nº 1.978,
de 26 de março de 1993, regulamentada pelo Decreto nº 12.577, de 20 de dezembro de 1993, para atuar
em Unidades de Atenção Primária, para apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da
pontuação do Processo Seletivo On line (original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item
Anexo II do referido Edital. Para tanto, deverão adotar os procedimentos na sequência abaixo:

1ª) Comparecer nas dependências do auditório da CMS Manoel José Ferreira, situada na  Rua Silveira
Martins, nº 161, Catete - RJ, na data e no horário informado no Anexo I, nos respectivos horários por
ordem de classificação para:

2ª) Apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da pontuação do Processo Seletivo On line
(original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item Anexo II do referido Edital;

3ª) Após a apresentação da documentação comprobatória os candidatos deverão acompanhar as próximas
etapas do Processo Seletivo através do Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro

27/08/2020 - Agente Comunitário de Saúde
CMS – Manoel José Ferreira

 HORÁRIO 09:30

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO

1º VANIA DAS GRAÇAS MELLO HEBERLE

2º RUBENS AUGUSTO DO NASCIMENTO

3º DENISE CRUZ FERREIRA DOS SANTOS

4º JANETE DA SILVA TIMAL DE ARAUJO

5º CLÁUDIA GUEDES ARANHA

6º CARLOSHENRIQUE SANTOS BAZILIO

7º VALMIR RIBEIRO DA SILVA

8º GELCELI SIMÃO GONÇALVES

9º VALDA MARIA SILVA NASCIMENTO MELO

10º VANICE DA SILVA PEREIRA

11º VANIA DA SILVA

12º VANICE DA SILVA PEREIRA

13º MARIA DE FÁTIMA RODRIGUES PESSOA

14º CARLOS HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOS

15º CRISTIANO OLIVEIRA MACHADO

16º LETICIA PEREIRA SANTANA DA SILVA

17º DANIELI RENATA POUBEL ALVES

18º VANESSA MONTEIRO DA SILVA

19º AMANDA DE OLIVEIRA PIRES

20º JAQUELINE SHAIANE MARTINS MARTINIANO

 HORÁRIO 10:30

21º HERBERT EDUARDO MOREIRA

22º ROMÁRIO RIBEIRO COSTA

23º SIMONE GONÇALVES DE OLIVEIRA

24º MATHEUS DA COSTA FERREIRA

25º LUCIANA DE OLIVEIRA

26º CLAUDIA REGINA FERREIRA

27º ROGERIO MARCIANO DE SOUZA

28º NADILENE SANTOS DE CARVALHO

29º HEDER MAGNO ELIAS CORRÊA

30º JOSIANE XAVIER DE OLIVEIRA

31º BIANCA RIBEIRO GUIRELLI

32º CRISTIANE MÉRCIA DA SILVA ALVES

33º ALESSANDRA MACHADO FERREIRA

34º MARIANA SANTOS FERNANDO

35º ROMILDA BATISTA DO NASCIMENTO

36º COSME HENRIQUE DE OLIVEIRA GAMA

37º MARCELE OLIVEIRA DOS SANTOS

38º CAMILA DE O. BARRETO COELHO

39º JÉSSICA REGINA FERNANDES LISBOA DA SILVA

40º ANGELICA CRISTINA ARAUJO

 HORÁRIO 11:30

41º CÁTIA DÉBORA VIANA DE AZEVEDO TOSTES

42º ANDREIA MARIA DE SOUZA

43º ANDRÉA DA SILVA

44º EDSON DOS SANTOS

45º PATRICIA BISPO GAMA

46º MÔNICA CRISTINA DA GAMA

47º
ELISÂNGELA DE ALBUQUERQUE RIBEIRO
BRANDÃO

48º ANDRÉA DA SILVA VIEIRA

49º RODRIGO IVO DA COSTA

50º SÍLVIO GERMANO VALENTIM DA SILVA

51º ANA PAULA DA ABADIA DOS SANTOS

52º LUDMILA FERNANDA DE BRITO ROSA

53º STEFANY SIMÃO ALVES

54º CARLOS ANDRE DE PAIVA FARIAS

55º PAOLA CRISTINA VITOR DA SILVA

56º MARCELE CARVALHO CRUZ

57º
FERNANDO HENRIQUE F. DE CARVALHO
FERREIRA

58º PATRICIA MENEZES TUPINAMBÁ SOUSA

59º VALDECI FERREIRA DA SILVA

60º BIANCA MARTINS DOS SANTOS

                             HORÁRIO 13:30

61º LUANA DA SILVA BAZILIO

62º LUANA LOPES DA SILVA BENTO LIMA

63º MARCUS VINICIUS BONDIM MACEDO

64º THAIS ALBINO CASSIANO

65º RAYANNE LETRA DA SILVA

66º LUCAS FERREIRA DOS SANTOS

67º CAROLINA FREITAS DE ALMEIDA FAUSTINO

68º EVELIN GOMES DE OLIVEIRA

69º TAMARA PINHEIRO DA SILVA

70º DIEGO RICARDO DE ASSUNÇÃO VELHO

71º CAMILLA DE MATTOS ONOFRE ALVES

72º ELENICE GOMES MARINHO CAPELLA

73º RENATA PASCOAL PIRES

74º NATALIA DE MELO SOUSA

75º LUCAS ALVES PESSOA

76º JULIANA DE LIMA RODRIGUES

77º ROSANE PEREIRA DE OLIVEIRA

78º CLAUDIONE DA SILVA SOUZA

79º TATIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA

80º EDUARDO VALADÃO MESQUITA

HORÁRIO 14:30

81º TATIANA LIMA BRANDÃO

82º DAVIDSON DE SOUZA MARTINS

83º FERNANDA ROSA DOS SANTOS

84º FERNANDA ROSA DOS SANTOS

85º CYNTHIA MAYARA SANTANA DO NASCIMENTO

86º CARINA BEZERRA RODRIGUE

87º THAMARA SANTOS DA SILVA

88º LEONARDO DIAS BRITO

89º KAREN MENDES DE MENEZES

90º CAMILLA VIVEIROS OZÓRIO

91º NICOLLE NETO DA SILVA

92º THAÍS BARBOSA GONÇALVES RODRIGUES

93º JEAN RIBEIRO DOS SANTOS

94º BARBARA GOMES CAMARGO PIMENTA

95º EVELYN SERAFIM DE OLIVEIRA

96º NOÉLIA CAROLINA DE SANTANA NEVES

97º LUCIANE MARTINS ARAUJO RAMOS

98º BIANCA LEMOS CESARIO

99º BRENDA LISA RIO BRANCO VIEIRA

100º LIDIA DE MELLO FERNANDES

HORÁRIO 15:30

101º RAMON GREGÓRIO CARNEIRO

102º CRISTIANE ARANTES DA SILVA

103º JOSÉLIA TORQUATO DE LIMA

104º ANDREA STRAMANDINOLI MOITA

105º ARLETE DIAS PIRES

106º INDIARA SENNA DOS PASSOS FERREIRA

107º FERNANDA DE CASTRO PINHEIRO

108º MARIA APARECIDA SOUZA GOMES

109º FERNANDA A MARQUES

110º ERIKA DANIELA NEVES

111º PIERRE DA SILVA CHAGAS

112º FLÁVIA VASCONCELOS FERREIRA DA SILVA

113º JANAÍNA DE FARIA BERNARDO DA SILVA

114º RAFAELA CORRÊA DE  LACERDA

115º HENRIQUE BRUNO FREURA DOS SANTOS

116º SUSIANE PEREIRA MENDES

117º PAULO ALESSANDRO MACHADO

118º DIOGO JOSÉ SANTOS DA COSTA

119º FERNANDA MARIA DO NASCIMENTO

120º WELLINGTON BRITO DA SILVA XAVIER

121º GILBERTO NASCIMENTO MACAIO

122º CESAR VINICIUS DA SILVA SANTOS

123º ANDYNARA PAULYNA PEREIRA DE ARAÚJO

124º AMANDA KATY PONTES CALDEIRA

125º BIANCA DO CARMO

126º FELIPE SANTOS CABRAL

127º THAYNNA FERNANDES DA SILVA

128º PEDRO SANTOS CABRAL

129º BEATRIZ DO NASCIMENTO LOPES